唾 9弋 H枭 H衷 L岛
梯 行 业 协 会

LTOR TRADE AssoClATION

沪梯协 (2022)第 007号

关于开展创建第二批
“
上海市电梯行业协会信得过电梯维保企业

”

活动的通知

各相关电梯维保企业会员单位 g

为了贯彻实施十四五规划纲要,落实强国战略,进一步提升上海

电梯维保质量和工匠精神,提升维保人员收入,规范上海电梯维保市

场秩序,确实做好上海电梯产业由生产制造型向服务型的战略转型。

上海市电梯行业协会提出创建
“上海市电梯行业协会信得过电梯维保

企业
”(以下简称信得过维保企业)活动的三年行动计划。⒛21年度共

有 37家上海的电梯维保企业成为首批上海市电梯行业协会信得过电梯

维保企业,为电梯行业发展带来良好的效果。

第二批申请时间将于 zO22年 2月 18日开始正式实施,截止时间

至 2u2年 3月 18日 。现将活动的具体实施方法通知如下 :

1、 活动涵盖范围:上海市电梯行业协会电梯维保企业会员单位。

2、 活动期限:⒛21年到⒛⒛ 年年底。

3、 活动要求详见附件:《创建上海市电梯行业协会信得过电梯维

保企业,推动电梯维保质量发展的三年行动计划》和 《上海市电梯行

业协会信得过电梯维保企业实施要求》。

4、 自即日起,参加此项活动的企业在网上自愿申请,协会审核

后予以通过。

5、 参加活动办法:企业从上海市电梯行业协会网站上下载相关

文件,根据创建 《上海市电梯行业协会信得过电梯维保企业实施要求》

中的具体要求,对照本企业的具体情况勾选是或否,然后提交至上海

市电梯行业协会联系人。

6、 协会根据各企业填写的具体内容和自我承诺,决定是否授予该

企业为
“
上海市电梯行业协会信得过电梯维保企业”

称号。协会将根

据企业的上报资料,组织行业专家对自愿申报
“
信得过维保企业

”
的

单位进行抽查,并将抽查结果及时公布。成为上海市电梯行业协会信

得过电梯维保企业的单位将在上海市电梯行业协会定制的二维码贴片

上予以显示 (该二维码贴片必须张贴在信得过电梯维保企业所保养电

梯的轿厢内)。 协会每年根据三年行动计划进行核准。

7、 凡是申请企业有实施要求中所列违法行为否诀事项的,一经查

实将立即取消信得过维保企业称号。

8、 上海市电梯行业协会秘书处将由专门的领导小组和工作小组 ,

具体负责实施此项工作。

协会联系人:沈 璐 由阝箱 :she刂 @shˉ ea· met。cn